OFÍCIO OP. Nº. 003/2012 - DADT

Botucatu, 30 de janeiro de 2012.

Senhor Secretário,

Pelo presente, solicitamos de Vossa Senhoria a possibilidade de implantar mão única de direção nas seguintes vias públicas: Rua Comendador Pedro Stefanini, Rua Décimo Cassetari, Rua Domingão Gonçalves, Rua Gaspar Ricardo, Rua Theodoro Carmelo, Rua Darcílio Pinheiro Machado, Rua Lourenço Castanho, entre outras vias que julgar necessário, com o intuito de beneficiar os moradores locais e motoristas que transitam pelas destacadas ruas.

Na certeza de contarmos com a atenção de Vossa Senhoria, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,

Vereador BOMBEIRO TAVARES

DEM
A Sua Senhoria o Senhor

VICENTE FERRAUDO
Secretário Municipal de Transportes
Botucatu – SP